
Kaleva Kustannus on Pohjois-Suomen suurin media-alan 
yritys, jonka toimialoja ovat kustantaminen, painaminen 
ja jakelu. Kaleva Kustannus tarjoaa asiakkailleen tuoreita 
uutisia, kiinnostavia juttuja ja hyödyllisiä palveluja joka 
päivä. Kaleva Kustannus on vireä, tulevaisuuteen 
suuntautunut ja kasvava yhtiö, joka on mukana 
kehittämässä alansa uusimpia tuotteita ja palveluja. 
Yhtiön palveluksessa on runsaat 470 henkilöä ja 
liikevaihto on lähes 60 miljoonaa euroa.

Painettu sana pitänyt pintansa 
 
Heinäkuun 1. päivänä 1899 ilmestyi sanomalehti Kalevan 
ensimmäinen numero. Yhtiön tunnetuimpia painettuja 
tuotteita  tänä päivänä ovat  sanomalehti Kaleva sekä 
kaupunkilehdet Forum24 ja Lounais-Lappi. Sanoma- ja 
kaupunkilehdet ovat  Suomessa pitäneet hyvin pintansa, 
vaikka internet ja muu sähköinen viestintä haastaakin niitä 
yhä vahvemmin. Sanomalehdillä on suuri merkitys oman 
alueensa puolestapuhujina, keskustelufoorumeina ja 
mielipidevaikuttajina.

Monikanavainen palvelukokonaisuus

Kaleva Kustannus kehittää jatkuvasti myös uusia 
sähköisiä tuotteita ja palveluja verkkoon ja mobiiliin 
maailmaan. Sähköisistä tuotteista keskeisimpiä ovat 
verkkolehti Kaleva.plus sekä Kiekko-Kaleva ja HighTech 
Forum. Sähköisten palvelujen avulla Kaleva tavoittaa 
uusia asiakasryhmiä, luo kokonaan uusia tapoja palvella 
asiakkaita sekä täydentää painettujen tuotteiden 
tarjoamia palveluja. 

Kalevan uutispalveluja voi seurata myös mobiilisti 
matkapuhelimien avulla. Uutiset saa puhelimiin joko 
tekstiviestipalveluna tai luettavaksi puhelimen selaimella.

Pitkäaikainen Sonet-käyttäjä

Kaleva Kustannus on ensimmäisiä Sonetin 
palkanlaskennan asiakkaita vuodesta 1995 lähtien. 
Sonetillla hoidetaan kaikki toimittajien, jakajien ja 
graafisen alan työntekijöiden palkat, jotka käsittävät viisi 
eri graafista sopimusalaa. 

Sonet on joustava Kaleva Kustannuksen tarpeisiin

Sonet on osoittautunut joustavaksi Kaleva Kustannuksen 
ajan myötä muuttuneisiin tarpeisiin. Kaleva Kustannus 
on ottanut aktiivisesti käyttöön Sonetin uusia 
henkilöstönohjauksen lisäarvoratkaisuja. Heillä on 
palkanlaskennan lisäksi käytössä henkilöstöhallinnon 
moduli. Henkilöstöhallinon avulla hoidetaan mm. 
yrityksen työtehtäviin, henkilöstöön, osaamiseen ja 
koulutukseen liittyvän tiedon hallinta. 
Kaleva Kustannus on vuodesta 1995 lähtien hyödyntänyt 
Logican käyttöpalveluita.

Konserniyrityksenä Kaleva Kustannus Oy tekee 
vuosittain henkilöstötilinpäätöksen. Tätä tukee Sonetin 
henkilöstötilinpäätösraportointi, minkä tiedot pohjautuvat 
Sonetin palkanlaskennan palkansaaja-, poissalolo- sekä 
maksettuihin palkkatapahtumatietoihin.

Kaleva Kustannus on valmis kehittämään ja 
kehittymään

Kaleva Kustannuksella on matkalaskujen tuottaminen 
hajautettu ajasta ja paikasta riippumattomaksi. 
Tätä toimintoa varten he ovat ottaneet käyttöön 
selainpohjaisen Sonet Travel –matkalaskuohjelmiston. 
Tulevana kehityskohteena Kaleva Kustannus tutkii 
verkkopalkkapankkipalvelua. 

Lisätietoja Kaleva Kustannuksesta
www.kalevakustannus.fi

Kaleva Kustannus Oy
Tuo sisältöä pohjois-suomalaisten
elämään


